

РАСПРОДАЖА складских остатков плитки Röben (Германия) Москва (Действителен 07.08.2019)

№	Наименование	Цвет	Поверхность	Остаток, шт.	Размеры, мм	Масса, кг	Кол. шт. в			Остаток, шт.	Цена АКЦИЯ у.е.		Цена Прайс у.е.	
							м2	кор.	подд.		шт.	м2	шт.	м2
Werk Bannbersheid (Германия)														
Клинкерная плитка под кирпич NF-9 мм														
1	BRAUN	Коричневый	гладкая (glatt)	NF9мм	240x9x71	0,39	48	24	3240	6 134	0,46	22,08	0,82	39,36
2	BRAUN	Коричневый	рельефная	NF9мм	240x9x71	0,39	48	24	3240	12 960	0,46	22,08	0,82	39,36
4	Угловые элементы	все сорта		NF угол, запрос	240x9x71x115	0,52	12	28	1680	по наличию	-	-	4,01	48,12
Клинкерная плитка под кирпич DF-14 мм														
5	OSLO Уценка! Частично загрязнена поверхность	Белый перламутровый (perlweiß)	мерейная (genarbt)	DF	240x14x52	0,40	66	33	3465	4 008	0,32	21,12	0,96	63,36
				DF угол	240x14x52x115	0,53	16	20	1200	1 320	1,00	16,00	3,69	59,04
Клинкерная плитка под кирпич NF-14 мм														
6	SORRENTO	Песочно-белый (sandweiß)	гладкая (glatt)	NF	240x14x71	0,58	48	24	2232	2 860	0,60	28,80	0,88	42,24
				NF угол	240x14x71x115	0,80	12	20	1200	по наличию	-	-	4,09	49,08
7	SORRENTO с.о.*	Желто-оранжевый (gelb-orange)	гладкая (glatt)	NF	240x14x71	0,58	48	24	2232	3 900	0,62	29,76	0,88	42,24
				NF угол, запрос	240x14x71x115	0,80	12	20	1200	по наличию	-	-	4,09	49,08
8	RIMINI с.о.*	Желтый пестрый (gelb-bunt)	гладкая (glatt)	NF, запрос	240x14x71	0,58	48	24	2232	22 400	0,52	24,96	0,84	38,88
				NF угол, запрос	240x14x71x115	0,80	12	20	1200	по наличию	-	-	4,09	49,08
9	AARHUS	Антрацитовый (Anthrazit)		NF	240x14x71	0,58	48	24	2232	1 300	0,62	29,76	0,99	47,52
				NF угол	240x14x71x115	0,80	12	20	1200	по наличию	-	-	4,09	49,08
		Песочно-белый пестрый (Sandweiß-bunt)		NF	240x14x71	0,58	48	24	2232	6 200	0,60	28,80	0,90	43,20
				NF угол	240x14x71x115	0,80	12	20	1200	по наличию	-	-	4,09	49,08
		Жёлто-пестрый с углем (Gelb-bunt carbon)		NF	240x14x71	0,58	48	24	2232	9 500	0,65	31,20	0,94	43,68
				NF угол	240x14x71x115	0,80	12	20	1200	по наличию	-	-	4,09	49,08

Примечание:

АКЦИЯ распространяется только на объемы плитки, имеющиеся в наличии. Текущий остаток уточняйте у менеджера компании.

Все цены указаны в у.е. с НДС 20%, отгрузка со Склада с.Петровское Наро-Фоминского р-на М.О. Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.

1 у.е. = 1 Евро. Значение стоимости кв.м. приведены справочно - согласно принятому в прайс-листе расходу материала.

с.о.* - плитка доступна при условии наличия на складских остатках завода